



CHRIS DE WAARD

GRAFISCH ONTWERPER / CONTENT CREATOR

Een duizendpoot die van veel markten thuis is. Zo zou je mij het beste kunnen omschrijven. Waar mijn focus op het grafische werk ligt heb ik ook ervaring in de marketing en ICT sectoren. Deze eigenschappen maken mij ruim inzetbaar. Naast het actief bezig zijn met mijn werkzaamheden ben ik ook iemand die in is voor een geintje om de werksfeer te verbeteren.

Adres:
Sijthof 22
6418 JT Heerlen

Contact:
06 - 55 33 62 05
cdewaard55@hotmail.com

OPLEIDINGEN



**Graaf Huyn College
VMBO-TL**
Geleen
2004 - 2008

**Leeuwenborgh Opleidingen
ICT-Beheerder**
Sittard
2008 - 2013

**Zuyd Hogeschool
CMD**
Maastricht
2014 - 2018

WERKERVARING



Math Salden
Verkoper / Grafisch ontwerper
Limbricht
2012 - 2018

ZZP
Grafisch ontwerper
Born
2016 - 2018

NG Perfumes
Grafisch ontwerper
Kerkrade
2019 - heden

STAGES



Sastra ICT
ICT - Medewerker
Buchten
2011

SGL
ICT - Beheerder
Sittard
2012 - 2013

Advance Communications
Grafisch ontwerper
Geleen
2016 - 2017

KENNIS EN VAARDIGHEDEN



Grafisch Ontwerp



Animatie en Video



Netwerkbeheer



Fotografie



Marketing



Projectleiding



GEWERKT IN OPDRACHT VOOR:



Ministerie van Economische Zaken
en Klimaat



wielersport
Math Salden

